EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 110/2023.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAÍTA – MT.
CONTRATADA:  A O DE SOUSA LTDA - ME, inscrita no CNPJ n°. 17.787.272/0001-86.
Do Aditivo
Cláusula Primeira: Altera a Cláusula Segunda do Contrato Administrativo nº 110/2023, que passará a ter a seguinte

redação:

“...................................................................................................................................................

Cláusula Segunda: As despesas decorrentes, descrita na Cláusula Segunda 2.2, correrão à conta da seguinte dotação:

10.001.10.301.0036.1087.4.4.90.51.91.00 – Sec. de Saúde – Fonte 2.621.000.

..................................................................................................................................................”

Cláusula Segunda – Todas as demais cláusulas do Contrato administrativo nº 110/2023 que não foram alcançadas pelo

presente termo aditivo, permanecem inalteradas.

Paranaíta-MT, 24/10/2023.